'Επιτάσιος, id est, intentionis gratia nunc eandem vocem iterantibus, nunc eandem, alia idem valente, reddentibus, ut Dominus dominus noster, deus deus meus: hisdem verbis compellat patrem dominus orans. Observa autem quantae sit fiduciae hanc deo canticum ex toto affectu occinere, nimis non nostris meritis, aut demeritis freti, aut diffisi ea facimus, vel omittimus, sed fiducia spiritus nobis testimonium perhibentis, dum totis animi viribus iuxta solum promissionis suae verbum, deum aestimamus.

[8:17] Patimur

Annota unicam ad vitam pervenienti viam, nimis Christo compati, commori, et mortificari affectus, et voluntatem nostram, ut vere alibi dixerit, Per multas tribulationes oportet nos introire in regnum dei. Hoc etiam ea lege voluit intelligi deus, cum sanxit sabbatum sanctificandum, nimis ut vacemus ab operibus nostris, toleremusque in nobis opus dei, mortificationem nostri, quocunque id tandem modo fuerit factum, sive a daemonibus, sive malorum hominum persecutionibus, aut aegritudinibus, aut adversis, omnia enim nobis cooperantur in bonum, volente ita patre nostro, sine cuius nutu nec passerculus cadit super terram, Quique omnes capit is nostri capillos numeratos habet.

[8:18] Ad gloriam

Gloriam eam dicit, de qua Esaias.47. Et 1.Corint.2. Oculus non vedit, auris non audivit, nec in cor ascendit, quae praeparasti deus diligentibus te. Et nunc iam filii dei sumus, nimis adoptione spiritus, sed non apparuit, quod erimus. Scimus enim, quod cum apparuerit, similes ei erimus, videbimus enim eum sicut est. Et ad Ephes. dicit, Adoptasse deum in sese, quod per magnam emphasis est intelligendum. Nempe adoptatos nos esse, non ad possessionem rerum corporalium, non ad principatum terrenum, sed in sese, hoc est, ad suam ipsius felicitatem, et in huius, quod ipse est possessionem. Inde est illa reproborum vox. Ecce quomodo computati sunt inter filios dei. Occurrit ergo obiectioni pusillanimorum afflictiones ob Christum detestantium. Similis locus est 2.Cor.4. Nam momentanea levitas etc.

[8:19] Palam fiant

Sensus est: Universitas creaturarum applaudit redēptioni piorum, sicut impiorum conscientias terret. Interim enim zizania trito, bonum semen paleis, boni pisces malis sunt

vārdus atkārtojot, vai nu to pašu citādi izteiksmīgi panākot, kā: Kungs, mūsu Kungs, Dievs, Dievs mans, ar šādiem pat vārdiem lūdzot tēvu ar Kunga lūgšanu. Ievēro arī, kādā paļāvībā Dievam dziesmu no visas sirds mēs brēktu, bez šaubām, ne mūsu nopelna vai trūkuma paļāvībā, vai vīlušies to darītu vai nedarītu, bet gan dodot mūsu gara paļāvības liecinājumu, kamēr Dievu ar visiem sirds spēkiem tikai viņa apsolījuma vārda dēļ novērtējam.